
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa zbiornika retencyjnego wód opadowych w Suchym Dworze, gm. Kosakowo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOSAKOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000531708

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Żeromskiego 69

1.4.2.) Miejscowość: Kosakowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-198

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@kosakowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakosakowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00115586

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00088393

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
112

Po zmianie: 
133

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
W celu potwierdzenia zdolności technicznych i zawodowych, Wykonawcy winni udokumentować:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00115586/01 z dnia 2025-02-21

2025-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał: co najmniej dwie roboty budowlane
polegające na budowie obiektu gospodarki wodnej jak: zbiorniki wodne, o objętości użytkowej zbiornika nie mniejszej niż
2.500 m3 zaliczanego do kategorii XXIV obiektów budowlanych, tj: obiekty gospodarki wodnej, jak: zbiorniki wodne i
nadpoziomowe, stawy rybne, zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. 
UWAGA: Do oceny warunku zostaną uwzględnione tylko zrealizowane zamówienia zakończone protokołem odbioru robót
lub świadectwem przejęcia robót budowlanych.

W zakresie dysponowania osobami do wykonania zamówienia:
1. Zamawiający wymaga by Wykonawca, w trakcie realizacji robót, skierował do realizacji zamówienia niżej wymienione
osoby:
a) Kierownika budowy, posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej
bez ograniczeń, 
b) Kierownik branży sanitarnej, posiadający uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie bez
ograniczeń
c) Kierownika branży elektrycznej, posiadający uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie
bez ograniczeń
d) Kierownika branży konstrukcyjno- budowlanej , posiadający uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w
budownictwie bez ograniczeń
e) 1 osoba z wykształceniem geologicznym posiadającą uprawnienia kategorii VI lub VII.

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
W celu potwierdzenia zdolności technicznych i zawodowych, Wykonawcy winni udokumentować:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał: co najmniej dwie roboty budowlane
polegające na budowie obiektu gospodarki wodnej jak: zbiorniki wodne, o objętości użytkowej zbiornika nie mniejszej niż
2.500 m3 zaliczanego do kategorii XXIV obiektów budowlanych, tj: obiekty gospodarki wodnej, jak: zbiorniki wodne i
nadpoziomowe, stawy rybne, zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. 
UWAGA: Do oceny warunku zostaną uwzględnione tylko zrealizowane zamówienia zakończone protokołem odbioru robót
lub świadectwem przejęcia robót budowlanych.

W zakresie dysponowania osobami do wykonania zamówienia:
1. Zamawiający wymaga by Wykonawca, w trakcie realizacji robót, skierował do realizacji zamówienia niżej wymienione
osoby:
a) Kierownika budowy, posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej
bez ograniczeń, 
b) Kierownik branży sanitarnej, posiadający uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie bez
ograniczeń
c) Kierownika branży elektrycznej, posiadający uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie
bez ograniczeń
d) Kierownika branży konstrukcyjno- budowlanej , posiadający uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w
budownictwie bez ograniczeń
e) 1 osoba z wykształceniem geologicznym posiadającą uprawnienia kategorii VI lub VII.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują:
1) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty- załącznik nr 5 do SWZ;
2) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami- załącznik nr 9 do

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00115586/01 z dnia 2025-02-21

2025-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SWZ;

Po zmianie: 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują:
1) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty- załącznik nr 5 do SWZ;
2) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami- załącznik nr 9 do
SWZ;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-02-24 11:00

Po zmianie: 
2025-02-28 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-02-24 11:30

Po zmianie: 
2025-02-28 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-03-25

Po zmianie: 
2025-03-29

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00115586/01 z dnia 2025-02-21

2025-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


